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Legnica, 17.04.2025 r. 

Urząd Miasta 

59-220 Legnica 

Plac Słowiański 8  

 
 

IM.RZP.271.6.1.399.10.2025 

                  Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: Wybór 

Wykonawcy zadania pn. „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy 

ul. Lotniczej 52 w Legnicy” – przebudowa zaplecza socjalno-szatniowego - etap I  

                (strona prawa z węzłem) 

 

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2. i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – tekst jednolity) i pkt. XII. „Instrukcji dla 

Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje zapytanie i odpowiedź: 

 
Pytanie nr 1. 

Proszę o zamieszczenie na stronie postępowania danych technicznych z parametrami dachowej 

powłoki ochronnej z powłoki poliuretanowej zbrojonej - 3 warstwy, o której mowa w pkt. 16 

przedmiaru remontu dachu głównej hali. W załączonym opisie projektu brak jest informacji na ten 

temat 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania projekt i specyfikację techniczną wykonania i 

odbioru robót budowlanych dla zadania pn. „Remont pokrycia dachowego hali widowiskowo 

sportowej”. 

 
Pytanie nr 2. 

Czy drzwi D 1 do pomieszczeń nr 0/21 i 0/36 będą wymieniane na tym etapie robót. Jeżeli tak to 

proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 

Tak, wymienione drzwi będą wymieniane, w załączeniu uzupełniony przedmiar. 

 
Pytanie nr 3. 
Czy w pomieszczeniach nr 0/01; 0/02; 0/03; 0/04; 0/05; 0/14 będą układane płytki posadzkowe. Jeżeli 

tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót w poz. 47 i 48 o te prace. 

Odpowiedź: 

Tak, w wymienionych pomieszczeniach będą układane płytki posadzkowe, w załączeniu uzupełniony 

przedmiar. 

 
Pytanie nr 4. 

Czy w pomieszczeniu 0/01 będą montowane wycieraczki (wg. rys. nr 03 pokazane są 2 sztuki). Jeżeli 

tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o te prace oraz podanie wymiarów tych wycieraczek. 

Wycieraczka opisana jest w pkt. 1.1.3 opisu PT. 

Odpowiedź: 

Tak, w wymienionych pomieszczeniach będą montowane wycieraczki, w załączeniu uzupełniony 

przedmiar. Wymiary wycieraczek to 160x90cm x2szt. 

 
Pytanie nr 5. 

Kosztorys z branży elektrycznej 

a)poz. 163 - brak podanych parametrów centrali wentylacyjnej, (model, moc, wydajność)? 

b) poz. 164 -brak podanych parametrów moduł hydrauliczny, (model, moc,wydajność,przeznaczenie)? 

c)po. 165 - brak podanych parametrów wentylatora, (model, moc, wydajność)? 

d) poz. 166 - brak podanego modelu klimatyzacji oraz jej wydajności -nie wiadomo czy chodzi  

    o klimatyzatory do małych obiektów biurowych przy hali czy też o klimatyzatory na całą halę? 

e) poz. 167 - brak podanych parametrów technologii węzła cieplnego (model, moc, wydajność)? 

f) poz. 168 - brak podanych parametrów zaworu pierwszeństwa (model, średnica itp.)? 
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Odpowiedź: 

Powyższe pytania dotyczą branży sanitarnej i odpowiedź można znaleźć w projekcie, w części 

dotyczącej branży sanitarnej. Prace w zakresie instalacji elektrycznych obejmują doprowadzenie 

zasilania do urządzeń, które należy zainstalować wg projektu branży sanitarnej. 

Pytanie nr 6. 

Brak w przedmiarze robót montażu drzwi D 4 do pomieszczenia węzła cieplnego.  

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 

W załączeniu uzupełniony przedmiar. 

 

Wprowadzona niniejszym pismem odpowiedź i wyjaśnienie nie prowadzi do istotnej zmiany treści ogłoszenia 

i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

W załączeniu: 

1. Przedmiar branża budowlana. 

2. OPZ_dach. 

3. STWIOR- Remont pokrycia dachowego. 

 

 ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

Jacek Baszczyk 

      (Zastępca Prezydenta) 

 


